

niedziela, 06.10.2024

## Ogłoszenia Duszpasterskie na 27. Niedzielę Zwykłą 06.10.2024

### Ogłoszenia Duszpasterskie na 27. Niedzielę Zwykłą 06.10.2024

-  
Dziś 27 niedziela zwykła. Rozpoczęliśmy październik - miesiąc modlitwy różańcowej. Tradycyjnie po Mszy Świętej o godz. 11 procesja, która odbędzie się do przygotowanych pięciu ołtarzy różańcowych. Po procesji zmianka tajemnic Róży Męskiej a przed sumą róż dziecięco-młodzieżowych. O godz. 15 modlitwy wypominkowe za zmarłych. Później o 15.30 nabożeństwo różańcowe, które poprowadzą dzieci z klas III SP przygotowujące się do I Komunii św., Zostaną poświęcone i rozdane różańce, później Msza św. i spotkanie. W kalendarzu liturgicznym: w poniedziałek wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej, w środę wspomnienie św. Wincentego Kadłubka. Przez cały październik zapraszam na nabożeństwa różańcowe, które odbywają się w tygodniu o godz. 17:30, a w niedzielę o godz. 15:30. Zapraszam szczególnie dzieci z serduszkami, na których zapiszą dobre uczynki, aby wziąć udział w losowaniu różańców rodzinnej modlitwy. W poniedziałki, podobnie jak rok temu, przy kaplicach naszej parafii o godz. 19 będą się gromadziły Róże Różańcowe, które zapraszają lokalnych mieszkańców do modlitwy różańcowej. Na prośbę papieża Franciszka, 7 października 2024 roku będziemy przeżywać jako Dzień modlitwy i postu w intencji pokoju na świecie. W poniedziałek na różaniec, Mszę św. i spotkanie formacyjne zapraszam chętnych chłopców do zostania ministrantem w naszej wspólnoty; W środę o godz. 17:30 nabożeństwo różańcowe z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Od wtorku po każdej Mszy Świętej wieczornej w kancelarii będą przyjmowane intencje mszalne na przyszły rok (do czerwca) oraz wypominki jednorazowe (dowolna ofiara) i roczne (wg stypendium mszalnego). W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać XXIV Dzień Papieski pod hasłem „ Św. Jan Paweł II Ewangelia cierpienia i starości”. Tradycyjnie już przed kościołem zostanie przeprowadzona zbiórka na finansowanie programu stypendialnego dla ubogiej i uzdolnionej młodzieży Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. W przyszłą niedzielę na nabożeństwo różańcowe o 15:30, Mszę o godz. 16 i spotkanie zapraszam młodzież klas: VII i VIII Sz.P. przygotowującą się do sakramentu bierzmowania. Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane na tacę w świątyni oraz na konto parafialne. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 1-27 i ul. Willowej za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 28-40 i ul. Pogodnej i Mały Kamieniec W minionym tygodniu odprowadziliśmy na cmentarz: +Bronisławę Jałocha. Polećmy ją Bożemu miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz jej dać Panie...